Anno Dñi et Indicōne prenotatis / loco proximo ſupſcripto / pre-
 ſentibꝫ / nobilibꝫ viris / dñis / Johanne Tregotz / Waltero de Bello

Campo / Thoma de Bigenore / et Johe Merk militibꝫ / cum aliis tam
 militibꝫ qꝫm domicillis qꝫmpluribꝫ prefente ibidem me Noꝫ sub-
 scripto / dñs Jōnes dictus le Botillier / et dñs Nicolaus de Rotherford /
 milites / Radꝫ de Eglintoꝫ / eū Thoma de Wineſtꝫ / Jōnes de El-
 fingeſtoꝫ / Fergundus dictus mareſcallus / et Godefridus de Ardrossan /
 ad fidem et uoluntatem dñi Regis Angl venientes / non vi nec metu
 coacti ut dicebant ſꝫ spontanei : confederacōes / cont̄ctus / conuencōes /
 et paeta / ſi que unqꝫm cum Rege Fr̄neoy / cont̄ct dcm dñm Regem
 Angl / ſuo nomē iuite extitiffent : penitꝫ annullarunt / et eisdem qꝫtenus
 de facto proceſſerant / vi / forme / et effectui eaꝫdem / cum omni cō-
 modo quod exinde quomodolibꝫ ſibi / uel uis pot̄it puenire ſponte /
 pure / et absolute exprefſe viue uocis oraculo renunciarunt / et tactis
 facroſcīs et oſculatis Dei Eūngeliis dño Regi Angl predicto in forma
 ſubscripta fidelitatem fecerūt / et ſup fidelitāt ſuis ſic factis / ſuas pa-
 tentes litteras fecerunt ſuis ſigillis pendentibꝫ confignatas / quaꝫ tenores
 in oīibꝫ et per oīia ſūt tales . A touz ceaus qui cestes lettres ver-
 ront ou orront / Johan le Botiler Chinaler / faluz . Pur ceo [§c. ut
 supra.] Doñ á Monros le unçime jour de Juyl / [§c. ut supra.]
 Item . A touz ceaus qui cestes lettres verront ou orront / Nicol de
 M.10. Rotherford chialer faluz . Pur ceo [§c. ut supra.] Doñ [§c. ut
 supra.] Item A touz ceaus qui cestes lettres verront ou orront /
 Rauf de Eglintoꝫ / é Thomas de Wineſtꝫ / faluz . Pur ceo qe nous
 fumes venuz [§c. ut supra.] Doñ [§c. ut supra.] Item A touz
 ceaus qui cestes lettres verront ou orront : Johan de Elfingeſtoꝫ faluz .
 Pur ceo qe jeo fu venuz [§c. ut supra.] Doñ [§c. ut supra.] Item .
 A touz ceaus qui cestes lettres verront ou orront / Fergus le Mareſchat /
 faluz . Pur ceo [§c. ut supra.] Doñ [§c. ut supra.] Item .
 A touz ceaus qui cestes lettres verront ou orront / Godefray de
 Ardrossan / faluz . Pur ceo [§c. ut supra.] Doñ [§c. ut supra.]

Item Anno Dñi / Indicōne / mense / et loco proximo p̄notatis / die tañ / duodecimo / dicti mensis / presentibꝫ testibꝫ ultimo sup̄sc̄ptis / et me Notař / dñs Wihs de Balliolo / Rector ecclie de Kirkpatrick / venit ad fidem et uoluntatē dñi Regis Angl memorati / nō ui nec metu coactus ut dicebat / s̄ spontanea sua uoluntate / et confederacōes ante om̄ia / contractus conuencōes / et pacta / si que vñq̄m suo nomē cum Rege F̄nceoy inite extitissent cont̄ dñm dñm Regem Angl q̄tenus in ip̄o fuit et ip̄m contingebant / viue uocis oraculo penit̄ annullauit / et eisdem / vi / forme / et effectui eaꝫdē / cum om̄i cōmodo quod exinde sibi poꝫit prouenire / sponte / pure / et absolute expresse renunciauit / et tactis sacroſc̄is et osculatis Dei Eūngeliis in forma subscripta fidelitatem fecit Regi Angl sepe-dicto / et super fidelitate sua sic facta suas patentes fecit litteras suo figillo pendent̄ signatas tenorem qui subsequit̄ continentēs . A touz ceaus qui cestes lettres verront ou orront : William de Bailliol / persone del Eglise de Kirkpatrick / saluz . Pur ceo [§c. ut supra.] Doñ á Monros le douçime jour de Juyl / [§c. ut supra.]

Anno Dñi et Indicōne semper eisdem / mensis Julij die decimo quarto / presentibꝫ / dñis proximo p̄notatis et me Notař / apud Aberdeñ / venit quidam Walterus de Scherwinglawe nomē / ad fidem et uoluntatem dicti dñi Regis Angl / et factis p̄mo / confederaçōnū / cont̄etuū / et pactoꝫ / si que vñq̄m suo nomē cum dño Rege F̄nceoy inite extitissent cont̄ dñm dñm regem Angl / q̄ntū in ip̄o fuit et ip̄m contingebant organo uocis sue vt sup̄ annullacōe et renunciacōe / expresse / tactis sacroſc̄is et osculatis Dei Eūngeliis dño Regi Angl pred̄co fidelitatem fecit in subscripta forma / et super fidelitate sua facta / suas patentes litteras suo figillo pendent̄ signatas / sub tenore qui sequit̄ . A touz ceaus qui cestes lettres verront ou orront /

Wautier de Scherwinglawe / Chinaler faluz . Pur ceo [¶c. ut supra.]
Doñ à Aberdeñ / le quatorçime jour de Juyl / [¶c. ut supra.]

Anno Dñi et Indicōne pñotatis / mensis Julij die decimo quinto / loco proximo supradç / prefentibz venabili in xpo patre / dño Antonio pmissione diuina Dunolñi Eþo / ac nobilibz viris / dñis / Johanne Waþ / Joþe de Hastings / Petro Corbet / Briano fit Alani / et Roþto de Hiltõ / militibz / et me Noþ / nobiles viri / dñi / Normannus de Leehelyn / Alexander de Lambreõ / Jóhes de Glñefk / Johannes de Struelin de Morauiia / Patricius de Eggiluine / Jóhes de Garuiagb / Wiþs de Cluniaco / et Thomas dictus Le Uſſer / predicti regni Scocie milites / Alexander de Stratton / et Gilbertus de Mar / necnon et dñs Wiþs Comýn / preposit⁹ Sði Andréé / non vi nec metu coacti ut dicebant þz spontanei ad fidem et uolūtate dñi Regis Angl venientes : confederacões / cont̄ctus / conuencões / et pacta / si que vñqñm suo nomē cum Rege Fñeoþ / cont̄ct dñm dñm Regem Angl inite extitissent penitus annullarunt / et eisdem / vi / forme / et effectui eaþdem / cum omni cōmodo quod exinde fibi uel suis poþit quomodolibz prouenire / sponte / pure / et absolute / expresse renunciarunt / organo viue uocis / et tactis sacrofçis et osculatis Dei Euñgeliis fidelitatem fecerunt dño Regi Angl prenotato / in subscripta forma / et super fidelitatibz suis sic factis suas statim patentes litteras fecunt / sigillis suis pendentibz confignatas / quaþ littaqñ / in oñibz et per oñia seriatim per ordinem tales sunt tenores . A touz ceaus qui cestes lettres verront ou orront / Norman de Lechelyn / Chiualer faluz . Pur ceo [¶c. ut supra.] Doñ a Aberdeñ / le quinçime jour de Juþ [¶c. ut supra.] Item . A touz ceaus qui cestes lettres verront ou orront / Alisaundre M. 11. de Lambreõ Chiualer / faluz . Pur ceo [¶c. ut supra.] Doñ [¶c. ut supra.] Item . A touz ceaus qui cestes lettres verront ou

orront / Johan de Glennef^{ch} Chiualer faluz . Pur ceo [sc. ut supra.] Doñ [sc. ut supra.] Item . A touz ceaus qui cestes lettres verront ou orront / Johan de Struelin de Morref Chiualer / faluz . Pur ceo [sc. ut supra.] Doñ [sc. ut supra.] Item . A touz ceaus qui cestes lettres verront ou orront . Patrik de Eggiluÿne chiualer faluz . Pur ceo [sc. ut supra.] Doñ [sc. ut supra.] Item . A touz ceaus qui cestes lettres verront ou orront / Johan de Garuiagh^{ch} Chiualer faluz . Pur ceo . [sc. ut supra.] Doñ [sc. ut supra.] Item . A touz ceaus qui cestes lettres verront ou orront / William de Cluny Chiualer faluz . Pur ceo . [sc. ut supra.] Doñ [sc. ut supra.] Item . A touz ceaus qui cestes lettres verront ou orront / Thomas Le Vſſer chiualer faluz . Pur ceo [sc. ut supra.] Doñ [sc. ut supra.] Item . A touz ceaus qui cestes lettres verront ou orront / William Comyn puer del Eglife de Seint Andreu / faluz . Pur ceo . [sc. ut supra.] Doñ [sc. ut supra] Item . A touz ceaus qui cestes lettres verront ou orront / Alifaundre de Stratton / faluz . Pur ceo [sc. ut supra.] Doñ [sc. ut supra.] Item . A touz ceaus qui cestes lettres verront ou orront / Gilber^t de Mar / faluz . Pur ceo [sc. ut supra.] Doñ [sc. ut supra.]

Anno Dñi et Indictione preſc^{pt}is / mensis Julij die decimo sexto , loco proximo þnotato / preſentib^z / dñis / Waltero de Bello Campo , Wiſſo Sampſoñ / Riço de Waldegrave / et Thoñ de Bigenore / militib^z / maȝro Riço de Hauering^g / et Riço de Ouertoñ / clicis / cum aliis q^umplurib^z / et me Noȝ subſcripto / dñs Gilbert^o de la Haye / dñs Joñes de Cambo / et dñs Joñes filius dñi Joñis de Kynros / milites , Jacobus de Maleuill / Galfrid^o de Venal^y / et Rob^{is} de Elmeley / ad fidem et uoluntatem dicti dñi Regis Anglie veniētes / non vi nec metu coacti ut dicebant ſ^z ſpontanei / confederacōes / cont^{ct}etus / con-

uencões / et pacta / si que vnqm in suo nome cum Rege Francoy conte
dcm dnm Angl regem / init exiiffent / qtenus in ipis fuit / et ipos
contingebant / penitus annullarunt / et eisdem / vi / forme / et effectui
eavdem / cum omi cōmodo quod exinde sibi potest / uel suis in futurum
aliqualiter puenire / sponte / pure / et absolute / organo uocis sue
expresss> renūciarunt / et tactis facrofcis et osculatis Dei Eungeliis dno
Regi Angl memorato in forma subscripta fidelitatem fecerunt / et super
fidelitat suis sic factis / suas statim patentes litteras singillatim / per se
ipoy quilibz / suo sigillo pendente signatas / quay litteray in
omnibz et per omnia tales sunt tenores . A touz ceaus qui cestes
lettres verront ou orront / Gilbert de la Haye Chiualier faluz . Pur
M. 12. ceo [&c. ut supra.] Donéés á Abirdeñ le seçime jour de Juyl .
[&c. ut supra.] Item . A touz ceaus qui cestes lettres uerront
ou orront / Julian de Cambo Chiualier / faluz . Pur ceo [&c. ut supra.]
Donéés [&c. ut supra.] Item . A touz ceaus qui cestes lettres
verront ou orront Julian de Kynros le fiç Chiualier / faluz . Pur ceo
[&c. ut supra.] Donéés [&c. ut supra.] Item . A touz ceaus
qui cestes lettres verront ou orront / James de Maleuiff / faluz . Pur
ceo [&c. ut supra.] Donéés [&c. ut supra.] Item . A touz ceaus
qui cestes lettres verront ou orront Giffrey de Venal^y faluz .
Pur ceo [&c. ut supra.] Donéés [&c. ut supra.] Item . A touz
ceaus qui cestes lettres verront ou orront Rober^r de Elmeley faluz .
Pur ceo [&c. ut supra.] Donéés [&c. ut supra.]

Anno Dnii / Indictoe / et loco proximo prenotatis / mensis Julij die
decimo septimo / presentibz nobilibus viris dnis / Waltero de Bello
Campo / et Johanne Tregotz / militibz / dnis Johanne de Drokenefford /
et Johanne de Benefede / Willo de Meltoñ / Robo de Cotingham /
Johanne de Wyntonia / et Galfrido de Stokes / etiis / testibz

uocatis et rogatis / cum aliis q^umplurib_z / et me No^t subscripto / No-
 biles / viri / dñi Duncanus de Ferndragh / Patricius de Berkelye /
 Hugo de la Haye / Reginaldus le Cheen / Johannes Herberti de
 Makefuelle / Joⁿes dñs de Makefuelle / et Wi^{ll}s de Mohaut / milites /
 dñs Heruius de Crambat_h decanus Dunkelde_n / Joⁿes filius Ran-
 dulphi de Petscotyn / Ro^bs de Walgho^p / Ro^bs le Fauconer / Wi^{ll}s
 de Ina^ys / et Burgeses et cōmunitas ciuitatis Abirdoⁿ / non ui nec
 metu coacti ut dicebant / s_z spontanei ad fidem et uoluntatem dñi
 Regis Angl memorati venientes / confedera^cones / contract^o / cōuen-
 c^ones et pacta quoq^ub nomie censeant^o / si que vnq^um suo nomie cū
 Rege F^rneoy g^o d^ocm d^onm regem Angl inite extitiss^et / q^utenus in eis
 fuit / et i^pos contingebant / penit^o annullarūt / et eisdem / vi / forme / et
 effectui eaydem / cū om̄i cōmodo quod exinde fibi uel suis potit pro-
 uenire quomodolib_z in fu^m sponte / pure / et absolute expresse renun-
 ciarūt organo uiue uocis / et tactis sacrof^cis et osculatis Dei Eu^rngeliis
 in subscripta forma fidelitatem fecerūt dño Regi Angl memorato / et
 super fidelitate sua sic facta / suas patentes fecerunt litteras sepatas / suis
 figillis pendentib_z consignatas / tenores qui secuntur continentes . A
 touz ceaus qui cestes lettres verront ou orront / Dunkan de Ferndragh /
 chiualier / saluz . Pur ceo [&c. ut supra.] Donéés á Abirde_n le
 disfecime Jour de Juyl [&c. ut supra.] Item . A touz ceaus qui
 cestes lettres verront ou orront / Patrick de Berkeleye / Chiualier /
 saluz . Pur ceo [&c. ut supra.] Donéés [&c. ut supra.] Item .
 A touz ceaus qui cestes lettres verront ou orront / Hughe de la
 Haye / Chiualier / saluz . Pur ceo [&c. ut supra.] Donéés [&c. ut
 supra.] Item . A touz ceaus qui cestes lettres verront ou orront
 Renaud le Cheen / Chiualier / saluz . Pur ceo . [&c. ut supra.]
 Donéés [&c. ut supra.] Item . A touz ceaus qui cestes lettres
 verront ou orront / Johan de Makefuelle Chiualier / le fiuz Sire

M. 13. Herber^r de Makeſwelle / faluz . Pur ceo [ſc. ut supra.] Doñ [ſc. ut supra.] Item . A touz ceaus qui cestes lettres verront ou orront : Johan de Maſſwell Chiualer faluz . Pur ceo [ſc. ut supra.] Doñ [ſc. ut supra.] Item . A touz ceaus qui cestes lettres verront ou orront : William de Mouhant Chiualer / faluz . Pur ceo [ſc. ut supra.] Doñ [ſc. ut supra.] Item . A touz ceaus qui cestes lettres verront ou orront Heruÿ de Crambath^h Dean de Dunkeldin / faluz . Pur ceo [ſc. ut supra.] Doñ [ſc. ut supra.] Item . A touz ceaus qui cestes lettres verront ou orront : Johan le Fiuz Randolph^h de Petſcotyn / faluz . Pur ceo [ſc. ut supra.] Doñ &c. ut supra.] Item . A touz ceaus qui cestes lettres verront ou orront : Rober^r de Walghloþ / faluz . Pur ceo [ſc. ut supra.] Doñ [ſc. ut supra.] Item . A touz ceaus qui cestes lettres verront ou orront : Rober^r le Fauconer / faluz . Pur ceo [ſc. ut supra.] Doñ [ſc. ut supra.] Item . A touz ceaus qui cestes lettres verront ou orront : William Inays faluz . Pur ceo [ſc. ut supra.] Doñ [ſc. ut supra.] Item . A touz ceaus qui cestes lettres verront ou orront : les Burgoys é la Cōmuauté de la vile de Abreden / faluz . Pur ceo qe nous fumes venuz à la foi é à la uolunte du trefnable Prince nře chier Seigneur Edward par la grace Dieu Roi Dengleſtre / Seigneur Dirland /é Ducs Daquitaigne / nous promettoms pur nous / é pur nos heirs / sur peine de cors é dauoir / é sur q"nt qe nous peuſſoms encoure / qe nous li ſeniroms / bien é leauement contre totes gentz qui purront viure é morir / totes les foiz qe nous ferroms requis ou garniz de par nře Seigneur le Roi Dengleſtre auantdit / ou par fes heirs / é qe nous leur damage ne fauroms / qe nous nel destorbeoms à tot nře poer / é le leur faceoms à fauoir . É à cestes choses tenir é garder : nous obligeoms nous é nos heirs / é touz nos biens / é outre ceo auoms jurez ſur feintes Eu"ngeiles . En tefmoignance de queu